



## ANEXO AL CUADRO RESUMEN

Modelo de pliego:

PLIEGO ESPECÍFICO para la compra por el art. 9.3 a) del TRLCSP

Para la contratación de:

SUM. MATERIAL FUNGIBLE SANITARIO NECESARIO PARA REALIZAR SESIONES DE HEMODIÁLISIS, ARREND. Y MANT. DE EQUIPOS NECESARIOS, CON DESTINO A LOS CENTROS HOSPITALARIOS VINCULADOS A LA PLS DE CADIZ

Nº de expediente:

0000007/2015

CCA:

+6.+5AHTH9

Agrupacion	C/P	Elemento	Clasificación	Código GC	Descripción	Cantidad	P. Unitario (IVA excluido)	IVA	Presupuesto licitación (IVA excluido)	Importe prórroga	Importe IVA prórroga	Importe modificación prevista	VME (IVA excluido)	Importe IVA VME	CPV	Apl. Presup.
P	1	SU.PC.SANI.01.21.11.000081			DIALIZADOR CAPILAR SINTÉTICO / ALTA PERMEABILIDAD 1.5-1.9m²	28,000000	21 %		1232000,00	1232000,00	258720,00	246400,00	2710400,00	569184,00	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
P	2	SU.PC.SANI.01.21.11.000082			DIALIZADOR CAPILAR SINTÉTICO / ALTA PERMEABILIDAD >2m²	33,000000	21 %		990000,00	990000,00	207900,00	198000,00	2178000,00	457380,00	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
P	3	SU.PC.SANI.01.21.12.200001			EQ. LINEAS ARTERIO-VENOSA UNIPUNCION/ adultos	6,000000	21 %		12000,00	12000,00	2520,00	2400,00	26400,00	5544,00	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
P	4	SU.PC.SANI.01.21.12.200003			EQ. LINEAS ARTERIO-VENOSA BIPUNCION/ adultos	4,000000	21 %		288000,00	288000,00	60480,00	57600,00	633600,00	133056,00	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
P	5	SU.PC.SANI.01.21.16.100006			BICARBONATO / CARTUCHO	3,500000	21 %		259000,00	259000,00	54390,00	51800,00	569800,00	119658,00	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
P	6	SU.PC.SANI.01.21.11.200005			FILTRO P/ LIQUIDO DE DIALISIS	132,000000	21 %		215424,00	215424,00	45239,04	43084,80	473932,80	99525,89	33140000-3 Material médico fungible	2.2.1.08 MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO INTERNO
C	7	SU.AR.AEEM.03.06		D92552	Monitor para hemodiálisis-ESTANDAR	1680,00		21 %	21420,00	21420,00	4498,20	4284,00	47124,00	9896,04	33100000-1 Equipamiento médico	2.0.3.00 MAQUINARIA
C	8	SE.MA.MEEM.04.07.06		D92555	MONITOR PARA HEMODIÁLISIS-ESTANDAR	1680,00		21 %	21420,00	21420,00	4498,20	4284,00	47124,00	9896,04	50420000-5 Servicios de reparación y mantenimiento de aparatos médicos y quirúrgicos	2.1.3.00 MAQUINARIA
C	9	SE.MA.MEIG.01		D69782	Instalaciones-SISTEMA CENTRAL DE TTO. DE AGUAS PARA HEMODIALISIS (Osmosis inversa).	96,00		21 %	105792,00	105792,00	22216,32	21158,40	232742,40	48875,90	50700000-2 Servicios de reparación y	2.1.3.01 INSTALACIONES

Agrupacion	C/P	Elemento	Clasificación	Código GC	Descripción	Cantidad	P. Unitario (IVA excluido)	IVA	Presupuesto licitación (IVA excluido)	Importe prórroga	Importe IVA prórroga	Importe modificación prevista	VME (IVA excluido)	Importe IVA VME	CPV	Apl. Presup.
	C	9	SE.MA.MEIG.01	D69782	Instalaciones-SISTEMA CENTRAL DE TTO. DE AGUAS PARA HEMODIALISIS (Osmosis inversa).	96,00		21 %	105792,00	105792,00	22216,32	21158,40	232742,40	48875,90	mantenimiento de equipos de edificios	2.1.3.01 INSTALACIONES
Totales									3145056,00	3145056,00	660461,76	629011,20	6919123,20	1453015,87		